l@W
Группа 0АТ
ооо <сАА3 Комплект>>
З9lВ4З, РФ, Рязанская область,
Скопинский р-н, с. Чулково, ул. Лихарево, д,97
+7 (49156) 5-З0-21 | saaz@oat-group.ru

Руководителю

N9 Ск7-2l 1098 от < 25 )> апреля 2024r.

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ

Покупка втулки направляющей CSB-40 2015 для испытаний амортизаторов
шасси кАМАЗ к5.

Коммерческий отдел ООО (СААЗ Комппект>, именуемый в дальнейшем
Организатор закупки, приглашает Вас принять участие в конкурентной процедуре
закупки.

,Щля прохождения предварительного отбора и принятия участия в закупочной
процедуре предлагаем Вам заполнить краткую анкету контрагента, и представить
коммерческое предложение участника закупки.

Непредоставление коммерческого предложения в установленные сроки
считается автоматическим отказом от r{астия.

Прошу условия Вашего коммерческого предложения распространять на все
Организации группы ООО кОАТ>, закупающие идентичный товар.

Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете
получить, связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной
процедуры: Быкова Юлия Валентиновна, e-mail: skzakupkiOl@oat:group.ru тел.
8(49156) 5-з2-09.

При выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочиями или
хаJIатности со стороны сотрудников общества просим обращаться по телефонам
круглосуточной <<горячей линии)) ООО кОАТ> +7 (8482) б9-10-02; ПАО
(КАМАЗ) +7 (8552) 37-|8-З7 или направить сообщение на электронные адреса:
ООО (ОАТ> compliange@oat- grорр.ru; ПАО кКАМАЗ> compliance@\amaz.ru.

Гарантируется полная анонимность, исключается какое бы то ни было
негативное воздействие на обратившихся, даже в том случае, если сообщённая
информация не полуrила подтверждения в ходе внутреннего расследования.

Организатор закупки:

Срок подачи предложений:
Сроки рассмотрения предложений :

до 24:00 0З.05.2024 г.

с 04.05.2024 г. по 08.05.2024 г.

}Iввлшrк хOшнерчФкOг0

0rдвла

},toц,Otlсш{й А,Е,

(поdпuсь)(dолэtсносmь) (Ф,и.о,)

ТРЕБОВАНIЛЯ К ПРВДМЕТУ ЗАКУПКИ И ПОСТАВIЦИКУ

2. Щены в предложении должны вкJIючать: нЕtлоги, транспортные расходы до
адреса склада поставщика и другие обязательные платожи, а также все скидки,
предлагаемые поставщиком.

3. Качество, маркировка поставляемой продукции должна соответствовать
требованиям ГОСТ, ТУ.

4. Условия оплаты продукции: отсрочка платежа.
5. Сроки поставки продукции: поставка продукции осуществляется

паРтияМи, объем, номенкJIатуру и периодичность которьгх, Покупатель опредеJuIет
в заJIвках.

6. Тара и упаковка: продукция должна быть в таре или упаковке в
СоотВетствии с требованиями ГОСТов. Тара и упаковка должны обеспечивать
Сохранность продукции при транспортировке и хранении. Стоимость тары должна
входить в стоимость продукции. Тара невозвратнilI.

7.,Щопускается подача предложен ия на частичную номенклатуру.

II. Требования к Поставщику ТРУ
1. Основныетребования:
. правоспособность, создание ирегистрация в установленном порядке;
О СООТВетсТВие требованиям, устанавдиваемым в соответствии с

законодательством РФ к лицам, осуществляющим поставки товаров,
выполнение работ, оказание успуг, являющихся предметом закупки;

. непроведение ликвидации юридического лица и отсутствие решения
арбитражного суда о признании юридического лица, индивидуального
предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства;

. неприостановление деятельности контрагента в порядке,
предусмотренном Кодексом РФ об административньIх правонарушениях, на
день подачи заявки в цеJшх rIастия в закупках;

о отсутствие сведений о Поставщике, в том числе информации об
rIРедителях, о членах коллегиЕlльного испопнительного органа, лице,
исполняющем функции единоличного исполнитольного оргаIIа )пIастника

I. Требования к предмету закупки
. основные ияк и

Ns
п/п

Виды товаров (работ, услуг) по
категориям

Харакгеристика,
позволяюlлая
однозначно

идентифицировать
товар (работу,

чслчгч)

Ед,
изм.

Кол-во
обоснование
потребности в

закупке

номенклtатурный
номер наименование

1 2 з 4 5 6 7

1 cSB-40 2015 Вmулка
направляюшая

вmулка PTFE
маmерчал

cSB-40
0чамеmр 20 мм

0лuна 15 мм
(39.2905621)

шт. 50

опыmная
парmuя dля
чспыmанчй

аморmшаmоров
шассч КдМд3

к5
Срок -

май 2024 е.

закупки - юридического лица в реестре недобросовестньIх поставщиков,
предусмотренном ст. 5 Федерального закона м 223-ФЗ и Федера_тlьным зtжоном
J\ъ 44 _ Фз.

о лицо, являющоеся руководителем юридического лица не должно иметь
действующую дисквалификацию, ограничеЕия по службе либо запрет
заниматься профессиональной или иной деятельностью;

о финансово-хозяйственнtш деятельность потенциalпьного поставщика не
должЕа создавать высокие напоговые риски дJuI общества иlили быть
направленным на полr{ение необоснованной на.rrоговой выгоды;

о регистрация в качестве уIастника закупки путем заIIолнения анкеты
потенциального поставщика на сайте ООО кОАТ> www.oat-group.ru в разделе
кПоставщику>, либо регистрация на ЭТП (если закупка осуществляется на
ЭТП), либо путем направления анкеты на электронный адрес, указанный в
извещении об открытии закуrrки.

2.,Щополнительныетребования:
о потенциальный поставщик должен являться производителем,

официальным представителем производителя, либо дилером, при условии
предоставления документа от изготовителя продукции либо подтверждония
СтатУса дплера/дистрибьютора на официальном саЙте изготовитеJuI, кроме того,
допускается статус:

- официальный системный партнёр, разработчик интеллектуапьньIх
РешениЙ - при закупке оборулования, при условии продоставления докуN[ента о
партнерстве/разработке ;

- партнер/покупатель - при закупке не транзитньIх норм товара, либо
еДИниЧнЬгх норм, либо товара, снятого с производства (например, дJuI ремонтно-
ЭксплУатационньD( нужд, не серийной поставки) при условии предоставления
копий договоров купли-продажи с изготовителем.

О ПОТОнциальныЙ поставщик должен обладать достаточными ресурсами
для выполнения обязательств по поставке товаров, работ и услуг;

. потенциальньй поставщик не должен быть связан с другими
участниками закупки. Под связанными rIастниками закупки понимаются
участники закупки, находящиеся под прямым или косвенным контролем одних и
тох же физических лиц;

' В оТношении поТенциЕtлЬного посТаВщика, его уrредителей И

РУКОВОДИТеЛеЙ не возбуждены уголовные дела по основаниям, связанным с
производственной деятельностью, имеющей отношение к предмету закупки,
либо коррупционного характера;

все требования к участнику закупок могут быть также установлены в
ДОКр[онтации о закупке к соисполнитеJuIм (субподрядчик€tпd, субпоставщикам),
привлекаемым участником закупки для исполнения договора с Заказчиком.
ОТВетСтвенность за соответствие всех привлекаемьIх субпоставщиков (суб-
подрядчиков, соисполнителей), независимо от выполняемого ими объема
ПОСТаВОК, РабоТ, услуг, требованиям, указанным в документации о закупке, в том
числе наличия у них рtврешающих докр{ентов, несет участник процедуры
закупки.